
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/11 du 15 décembre 2009, Page 55.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-214 du 16 octobre 2009 portant nomination auprès du groupe de travail sur
les médicaments ayant des effets sur les capacités nécessaires à la conduite automobile de
l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM0931005S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment le livre III de la cinquième partie et l’article

D. 5321-7 ;
Vu la décision DG no 2004-148 du 30 juillet 2004 portant création du groupe de travail sur les médi-

caments ayant des effets sur les capacités nécessaires à la conduite automobile de l’Agence fran-
çaise de sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont nommées membres du groupe de travail sur les médicaments ayant des effets sur les capa-
cités nécessaires à la conduite automobile les personnalités dont les noms suivent :

M. CARON (Jacques) ;
Mme CHIFFOLEAU (Anne) ;
M. DIQUET (Bertrand) ;
M. ESCHALIER (Alain) ;
M. LAGIER (Georges) ;
M. LAUMON (Bernard) ;
M. MALLARET (Michel) ;
M. MERCIER-GUYON (Charles) ;
M. MERLE (Louis) ;
M. MONTASTRUC (Jean-Louis) ;
M. PHILIP (Pierre) ;
M. RICHE (Christian).

Article 2

M. RICHE (Christian) est nommé président du groupe de travail.

Article 3

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 16 octobre 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-12-17T10:42:42+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




